

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 29.10.2018 (doručena 29.10.2018 do datové schránky)**

Jednatelka společnosti Drda-Agro, s.r.o., jako oprávněný uživatel pozemků uvedených níže pod bodem 1) žádala za rok 2015 o poskytnutí informací ve věci užívání těchto pozemků a pobírání zemědělských dotací.

1. Jedná se o tyto pozemky:

- parcela č. 2543/2, k. ú. Nedachlebice
- parcela č. 2549/1, k. ú. Nedachlebice
- parcela č. 2548/1, k. ú. Nedachlebice
- parcela č. 39, k. ú. Lhota u Vsetína
- parcela č. 462/19, 460/10, 461/4, k. ú. Březová u Zlína
- parcela č. 443, k. ú. Bystřička 2
- parcela č. 13/6, 13/8, 33, k. ú. Lhota u Vsetína
- parcela č. 40, 46, 47, k. ú. Lhota u Vsetína
- parcela č. 1463/1, k. ú. Křivé
- parcela č. 1752/2, 1724, 1726, k. ú. Bohuslavice u Zlína
- parcela č. 2047/3, 2049/7, k. ú. Jablůnka
- parcela č. 1662 - část, k. ú. Březolupy
- parcela č. 2550/1, k. ú. Nedachlebice
- parcela č. 5, 2100, 2101, 2099/5, 2099/7, k. ú. Liptál
- parcela č. 498/41, k. ú. Březová u Zlína
- parcela č. 150/1, k. ú. Nedachlebice
- parcela č. 2549/2, k. ú. Nedachlebice
- parcela č. 2049/8, 2065/1, k. ú. Jablůnka
- parcela č. 1911/4, 1892/11, k. ú. Jablůnka
- parcela č. 1084, k. ú. Bohuslavice u Zlína
- parcela č. 1128/2, 1130, 678/4, 1128/1, 1129, 1131, 1138, k. ú. Bystřička I.

- parcela č. 1506/2, k. ú. Zašová
 - parcela č. 1169/1, k. ú. Valašská Bystřice
 - parcela č. 1054, 1055, 1059, 1060/1, 1063/3, k. ú. Velká Lhota
2. Na pozemky uvedené v bodě 1. pobírala společnost JZD Slušovice-WINE DIETRICHSTEIN s.r.o., se sídlem Velké Pavlovice, Brněnská 29/10, PSČ 691 06, IČO: 292 67 862 za rok 2015 podpory z veřejných rozpočtů zemědělské dotace.
3. Žádali nás o sdělení, z jakého užívacího titulu pobírala v roce 2015 na pozemky uvedené v bodě 1 společnost JZD Slušovice-WINE DIETRICHSTEIN s.r.o. se sídlem Velké Pavlovice, Brněnská 29/10, PSČ 691 06, IČO: 292 67 862 zemědělské dotace a jaká byla struktura výše dotací, které pobírala společnost i za užívání pozemků uvedených v bodě 1.
4. Dále nás žádali o sdělení, zda v letech 2016 a 2017:
- a) na pozemky uvedené v bodě 1. pobírala společnost JZD Slušovice-WINE DIETRICHSTEIN s.r.o., se sídlem Velké Pavlovice, Brněnská 29/10, PSČ 691 06, IČO: 292 67 862 zemědělské dotace
 - b) na pozemky uvedené v bodě 1. pobírala společnost JZD Slušovice-WINE DIETRICHSTEIN s.r.o., se sídlem Velké Pavlovice, Brněnská 29/10, PSČ 691 06, IČO: 292 67 862 zemědělské dotace i za roky 2016 a 2017
 - c) jaká byla výše a struktura poskytnutých dotací společnosti JZD Slušovice-WINE DIETRICHSTEIN s.r.o., se sídlem Velké Pavlovice, Brněnská 29/10, PSČ 691 06, IČO: 292 67 862 za užívání a údajné ošetřování pozemků uvedených v bodě 1 v letech 2016 a 2017

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 12.11.2018

Ad 4) V příloze č. 1 posíláme vyplněnou tabulku, ve které jsou uvedeny předmětné pozemky dle jednotlivých parcelních čísel, díly půdních bloků (DPB) dle evidence využití půdy podle užívatelských vztahů (LPIS), které tyto pozemky překrývají, jména jejich uživatelů, vedených v současné době v LPIS. Z tabulky je patrná i výše vyplacených dotací společnosti JZD Slušovice - WINE DIETRICHSTEIN s.r.o. připadající na předmětné pozemky za roky 2015 - 2017.

Ad 3) Vzhledem k tomu, že v bodě 1. Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 29.10.2018, (vaše č.j. 2018/10/29/DA) jsou uvedeny pouze parcelní čísla pozemků, nikoliv DPB, má Fond na základě prostudování přiložených nájemních smluv, dodaných v příloze dané žádosti za to, že předmětných pozemků se týká Smlouva o užívání pozemku v podnájmu č. 3082012 ze dne 3.8.2012, kterou společnost Drda – Agro s.r.o. uzavřela se společností JZD Slušovice – WINE DIETRICHSTEIN s.r.o. Kopii této smlouvy přikládáme jako přílohu č. 2.